МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2021

№ 1
пгт Нагорск

О прекращение постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 43:19:310110:12
На основании заявление от Филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Российский сельскохозяйственный центр» по Кировской области, Администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельного участка с кадастровым номером 43:19:310110:0012, расположенного по адресу: Кировская область, Нагорский район, пгт Нагорск, ул. Полевая, д. 8.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нагорского городского поселения

      С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по земельным отношениям

К.А. Исупова
Разослать: Специалисту по земельным отношениям, администрации Нагорского района, прокуратура.